
※地域によっては介護保険を適用できない場合があります。

標準
48

便座から18～27
（4段階）

便座まで33～45
（5段階）
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73
〜
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単位：cm
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便座から18・21・
24・27・30（5段階）

便座まで33～49

55

71
〜
87

単位：cm

安寿 ポータブルトイレ FX-CP

さくら

ベージュ

バケツ容量 重さ 付属品
標準便座

約10L

約10.8kg 防臭消耗品、便座カバー1枚
ソフト便座 約10.9kg 防臭消耗品
暖房便座 約11.5kg 防臭消耗品
快適脱臭 約11.7kg 消臭剤フォームタイプ1本

暖房・快適脱臭 約12.3kg 消臭剤フォームタイプ1本

家具調トイレ
セレクトRコンパクト
アロン化成

アロン化成

※便座高は補高スぺーサーを含む

※カタログ掲載以外の商品も多数取り扱っております。お気軽にお問い合わせください。
※別途配送料がかかる場合があります。

バケツ容量 重さ 付属品
標準便座

約9L

約14.0kg 防臭消耗品、吸着便座シート
ソフト便座 約14.0kg 防臭消耗品
暖房便座 約14.7kg 防臭消耗品

標準・快適脱臭 約14.6kg 消臭剤フォームタイプ1本
ソフト・快適脱臭 約14.6kg 消臭剤フォームタイプ1本
暖房・快適脱臭 約15.3kg 消臭剤フォームタイプ1本

54

便座から18～27
（4段階）

便座まで35～50
（6段階）

58

75
〜
90

単位：cm

49.5

便座から18～30
　　　　（5段階）

便座まで33～45
　　　（13段階）
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73
〜
85

単位：cm

安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ

ブラウン

家具調トイレ
セレクトRはねあげ
アロン化成

アロン化成

※便座高は補高スぺーサーを含む

はね上げ式ひ
じ掛けで移乗
に便利。

バケツ容量 重さ 付属品
標準便座

約9L

約19.3kg KN吸着便座シート
ソフト便座 約19.3kg 防臭消耗品
暖房便座 約20.0kg 防臭消耗品

標準・快適脱臭 約19.9kg 消臭剤フォームタイプ1本
ソフト・快適脱臭 約19.9kg 消臭剤フォームタイプ1本
暖房・快適脱臭 約20.6kg 消臭剤フォームタイプ1本

バケツ容量 重さ 付属品
標準便座

約9L

約10.9kg JP吸着便座シート1枚
ソフト便座 約11.0kg 消臭シート試供品
暖房便座 約11.6kg 消臭シート試供品

標準・快適脱臭 約11.6kg JP吸着便座シート1枚
消臭剤フォーム

ソフト・快適脱臭 約11.7kg 消臭剤フォーム
暖房・快適脱臭 約12.3kg 消臭剤フォーム

安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ

ブラウン付属品

39,600
46,200
56,650
64,900
71,500
81,400

69,300
75,900
86,350
94,600

101,200
111,100

28,050

34,650

45,100

59,950

69,850

34,100

40,700

51,150

59,400

66,000

75,900

便座タイプ 商品番号 メーカー希望小売価格（税込）

標準便座 35-6687-1 ブラウン 円

ソフト便座 35-6694-1 ブラウン 円

暖房便座 35-6695-1 ブラウン 円

標準・快適脱臭 35-6696-1 ブラウン 円

ソフト・快適脱臭 35-6697-1 ブラウン 円

暖房・快適脱臭 35-6698-1 ブラウン 円

便座タイプ 商品番号 メーカー希望小売価格（税込）

標準便座
35-6355-1 ベージュ

円
35-6717-1 さくら

ソフト便座
35-6357-1 ベージュ

円
35-6719-1 さくら

暖房便座
35-6359-1 ベージュ

円
35-6720-1 さくら

ソフト・快適脱臭
35-6361-1 ベージュ

円
35-6721-1 さくら

暖房・快適脱臭
35-6363-1 ベージュ

円
35-6722-1 さくら

便座タイプ 商品番号 メーカー希望小売価格（税込）

標準便座 35-6753-1 円

ソフト便座 35-6754-1 円

暖房便座 35-6755-1 円

標準・快適脱臭 35-6756-1 円

ソフト・快適脱臭 35-6757-1 円

暖房・快適脱臭 35-6758-1 円

便座タイプ 商品番号 メーカー希望小売価格（税込）

標準便座 35-6759-1 円

ソフト便座 35-6760-1 円

暖房便座 35-6761-1 円

標準・快適脱臭 35-6762-1 円

ソフト・快適脱臭 35-6763-1 円

暖房・快適脱臭 35-6764-1 円
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